



GOKALDAS EXPORTS LIMITED

Corporate Identification Number (CIN): L18101KA2004PLC033475

Regd. Office : No. 25, 2nd Cross, 3rd Main, Industrial Suburb, Yeshwanthpur, Bangalore-560022.

Tel: +91 80 68951000 Fax: +91 80 68951001 E-mail: info@gokaldasexports.com Website: www.gokaldasexports.com

Statement of audited Standalone and Consolidated Ind AS Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022

(Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)

(in Rs. lakh, except earnings per share)

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter Ended			Year Ended		Quarter Ended			Year Ended	
		Mar 31, 2022	Dec 31, 2021	Mar 31, 2021	Mar 31, 2022	Mar 31, 2021	Mar 31, 2022	Dec 31, 2021	Mar 31, 2021	Mar 31, 2022	Mar 31, 2021
		(Refer note 1)	Unaudited	(Refer note 1)	Audited	Audited	(Refer note 1)	Unaudited	(Refer note 1)	Audited	Audited
1	Total Income	58,781.28	52,372.00	37,202.99	1,80,003.49	1,22,140.28	58,795.47	52,406.41	37,267.32	1,80,100.34	1,22,293.69
2	Net profit/(Loss) before tax and exceptional items	5,227.87	3,843.42	1,574.88	11,672.97	2,630.03	5,237.71	3,859.49	1,616.58	11,703.13	2,661.80
3	Net profit/(Loss) before tax and after exceptional items	5,227.87	3,843.42	1,574.88	11,672.97	2,630.03	5,237.71	3,859.49	1,616.58	11,703.13	2,661.80
4	Net Profit/(Loss) after tax and exceptional items	6,076.15	2,995.14	1,569.17	11,672.97	2,624.32	6,090.99	3,011.21	1,603.94	11,708.13	2,649.16
5	Total Comprehensive Income for the period / year	5,301.01	4,389.38	1,340.26	12,381.87	5,796.78	5,313.18	4,406.20	1,372.79	12,416.61	5,821.63
6	Paid-up equity share capital (Face value Rs. 5 each, fully paid up)	2,948.85	2,948.37	2,144.78	2,948.85	2,144.78	2,948.85	2,948.37	2,144.78	2,948.85	2,144.78
7	Other equity as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	68,014.11	27,042.14	-	-	-	67,868.70	26,861.99
8	Earnings Per Equity Share (EPS)										
	Basic :	10.30	5.17	3.66	23.01	6.12	10.33	5.20	3.74	23.08	6.18
	Diluted :	10.00	5.01	3.47	22.07	5.78	10.02	5.04	3.55	22.14	5.83

Notes :

- The figures for quarter ended March 31 of current and the previous years in the standalone and consolidated Ind AS financial results are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial years and the unaudited published year-to-date figures for nine months ended December 31 for respective years.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the stock exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the company's website (www.gokaldasexports.com).

For Gokaldas Exports Ltd.

Sd/-

Sivaramakrishnan Ganapathi

Managing Director

DIN: 07954560

Place: Bengaluru

Date: April 29, 2022

ಗೋಕಲ್‌ದಾಸ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಫಿಕೇಷನ್ ನಂಬರ್ (ಸಿಐಎನ್): L18101KA2004PLC033475

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : ನಂ. 25, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೈಗಾರಿಕಾ ಉಪನಗರ, ಯಶವಂತಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560022

ದೂರ: +91 80 68951000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 68951001 ಇ-ಮೇಲ್: info@gokaldasexports.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.gokaldasexports.com

ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಹಾಗೂ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಐಎನ್‌ಡಿ ಎಎಸ್ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು

(ಸೆಬಿ (ಎಲ್‌ಒಡಿಆರ್) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು, 2015ರ ನಿಯಮ 47(1) (ಬಿ))

(ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ, ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ ಪೂರಕವಾಗಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಪ್ರತ್ಯೇಕ					ಕ್ರೋಢೀಕೃತ				
		ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ			ವರ್ಷಾಂತ್ಯ		ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ			ವರ್ಷಾಂತ್ಯ	
		ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2021	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2021	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021
		(ಟಿಪ್ಪಣಿ 1ನ್ಮ ನೋಡಿ)	ಅಪರಿಶೋಧಿತ	(ಟಿಪ್ಪಣಿ 1ನ್ಮ ನೋಡಿ)	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ	(ಟಿಪ್ಪಣಿ 1ನ್ಮ ನೋಡಿ)	ಅಪರಿಶೋಧಿತ	(ಟಿಪ್ಪಣಿ 1ನ್ಮ ನೋಡಿ)	ಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ
1	ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	58,781.28	52,372.00	37,202.99	1,80,003.49	1,22,140.28	58,795.47	52,406.41	37,267.32	1,80,100.34	1,22,293.69
2	ತೆರಿಗೆ ಮತ್ತು ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಂಗಳ ಮುನ್ನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	5,227.87	3,843.42	1,574.88	11,672.97	2,630.03	5,237.71	3,859.49	1,616.58	11,703.13	2,661.80
3	ತೆರಿಗೆ ಮುನ್ನ ಮತ್ತು ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	5,227.87	3,843.42	1,574.88	11,672.97	2,630.03	5,237.71	3,859.49	1,616.58	11,703.13	2,661.80
4	ತೆರಿಗೆ ಮತ್ತು ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	6,076.15	2,995.14	1,569.17	11,672.97	2,624.32	6,090.99	3,011.21	1,603.94	11,708.13	2,649.16
5	ಅವಧಿ / ವಾರ್ಷಿಕ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	5,301.01	4,389.38	1,340.26	12,381.87	5,796.78	5,313.18	4,406.20	1,372.79	12,416.61	5,821.63
6	ಪಾವತಿಸಿದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ (ಮುಖ ಬೆಲೆ ರೂ. 5 ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ, ಪೂರ್ಣ ಪಾವತಿಸಲಾಗಿದೆ)	2,948.85	2,948.37	2,144.78	2,948.85	2,144.78	2,948.85	2,948.37	2,144.78	2,948.85	2,144.78
7	ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಪರಿಶೋಧಿತ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್‌ಶೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ಇತರ ಈಕ್ವಿಟಿ				68,014.11	27,042.14				67,868.70	26,861.99
8	ಪ್ರತಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ಇಪಿಎಸ್)	10.30	5.17	3.66	23.01	6.12	10.33	5.20	3.74	23.08	6.18
	ಮೂಲ :	10.00	5.01	3.47	22.07	5.78	10.02	5.04	3.55	22.14	5.83

ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು :

- ಪ್ರಸ್ತುತ ಮತ್ತು ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಚ್ 31ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಐಎನ್‌ಡಿ ಎಎಸ್ ಹಣಕಾಸಿನ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಪೂರ್ಣ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಿತ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳ ನಡುವಿನ ಸಮತೋಲಿತ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳು ಮತ್ತು ಆಯಾ ವರ್ಷಗಳಿಗೆ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡಂತೆ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳುಗಳ ವರ್ಷದಿಂದ ದಿನಾಂಕದವರೆಗಿನ ಪ್ರಕಟಗೊಂಡ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳು.
- ಮೇಲಿನ ಸಾರಸತ್ಯವು 2015ರ ಸೆಬಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಲಿಸಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಫೋರ್‌ಷೇರ್‌ಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರವಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.bseindia.com and www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ (www.gokaldasexports.com) ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : ಏಪ್ರಿಲ್ 29, 2022

ಗೋಕಲ್‌ದಾಸ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಲಿ. ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ಶಿವರಾಮಕೃಷ್ಣನ್ ಗಣಪತಿ
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
DIN: 07954560